
Aizvadīta Cēsu sporta diena 2014

27.jūlijā Cēsīs notika Cēsu sporta diena ar vairākām jaunām disciplīnām un pulcēja lielu
dalībnieku skaitu. 27.jūlijā Cēsīs notika Cēsu sporta diena ar vairākām jaunām
disciplīnām un pulcēja lielu dalībnieku skaitu.

Šautriņu mešana
Sacensībās kopumā piedalījās 154 dalībnieki.

Rezultāti:
1. Vīrieši - 1. Dainis Jurģēns 288p. , 2-3.v Igors Tkačenko un Edgars Dauškāns - abiem
275p.
2. Sievietes - 1. v. Janeta Vaļģe 251p., 2v. Dace Nesaule 250 p., 3v. Ilze Gauduševica
239p.
3. Jaunieši līdz 18gv. - 1. v. Ričards Freivalds 196 p. , 2v. Ritvars Krūmiņš 190 p., 3v.
Gustavs Smilga 185p.
4. Jaunietes līdz 18gv. Laura Lapiņa 228p., Greta Auziņa 219p., Sanija Mauriņa 187 p.

Paldies Cēsu šautriņu mešanas sporta klubam ‘’50”’ un galvenajam tiesnesim Imantam
Nikolajevam!

Novuss

Spītējot karstumam sporta zālē, novusa sacensībās cīnijās 24 dalībnieki. Visi spēlēja
kopīgā grupā pēc Šveices sistēmas, bet vērtējot Tautas klases dalībniekus, tika ņemtas



vērā iegūtās vietas kopvērtējuma tabulā.

Vissekmīgāk šajā klasē cīnijās Jānis Bačkins, aiz sevis atstājot Megiju Ķelli un Aināru
Gabranovu. Ainārs pirmo reizi cīnijās šādās sacensībās, tāpat kā sacensību jaunākais
dalībnieks Arnolds Briezis, kurš jāuzteic īpaši par drosmi cīnīties ar ļoti pieredzējušiem
spēlētājiem un to, ka viņš godam izturēja līdz galam, izteica vēlmi trenēties un spēlēt
arī turpmāk.

Meistarklasē piedalījās arī vairākkārtējs Latvijas čempions novusā Aldis Mednis no
Burtniekiem, kurš neatteica savu padomu gan spēlētājiem, gan tiesnešiem, pats izcīnot
šajās sacensībās sudraba medaļu. Zelts šoreiz mazliet negaidīti tika Sandim Kalniņam
no Variņiem, kas ļāva labākajam no Cēsu meistariem Agrim Miglānam iegūt tikai
bronzu.
Līdzīgi kā soda metienu konkursi basketbolā, pirmo reizi Cēsīs tika sarīkots "mīnusu"
sišanas zibensturnīrs, kurā dalībnieki sacentās pēc iespējas nekļūdīgāk iesist soda
kauliņus. Ar rekordu cienīgu rezultātu, nekļūdoties 19 reizes pēc kārtas, uzvarēja
Mārtiņš Šrenks no Salacgrīvas, aiz sevis atstājot Eviju Papardi un Leonu Kostovu.
Mārtiņš tika pie speciālbalvas no SIA "Nēguss", kuras vadītājs ir aktīvs spēlētājs un
kluba atbalstītājs.
Sacensības organizēja Cēsu sporta klubs „Saulrīti”. Galvenais tiesnesis Jānis Jānelsiņš.

Florbols

Cēsīs pirmo reizi viesojās kāds no "Ghetto" pasākumiem. Šoreiz tas bija "Ghetto
Floorball". Sacensības notika pašā Cēsu sirdī - Vienības laukumā uz uzstādītiem florbola
laukumiem ar spēles formātu 3x3. Spītējot svelmei, par turnīra uzvarētājiem pieagušo
grupā kļuva cēsnieki - "The Razzle Dazzlers of Fantazzmagazzles". 2.vieta "Stratēģis"
(Emīls Mihailovs, Dāvis Cēderštrēms, Artis Jansons, Edgars Balodis), 3.vieta
"Greenwood Team" (Ričards Bringins, Helmuts Īle, Dāvis Bērziņš).
U-16
1. "Kam?" (Niks Sičiks, Mārtiņš Muižnieks, Kristers Jansons, Edgars Puriņš)
2. "Mārtiņš Muižnieks" (Emīls Šūmanis, Pēteris Trekše, Kristiāns Miezītis)
3. "Smiltenes aļņi" (Jānis Jansons, Gustavs Gaismiņš, Gints Klāvs)

Vasaras slēpju skrējiens

Sacensībās tika sadalīti divi medaļu komplekti. Ātrākie šoreiz izrādījās Mārtiņš Kreilis,
iegūstot zelta medaļu, Jānelsiņu ģimene, iegūstot sudraba medaļu, bet bronzas medaļu
ieguva Gundars Vaļģis. Pēc skatītāju balsojuma par noformējumu visvairāk punktu
ieguva Jānelsiņu ģimene, aiz sevis atstājot Mārtiņu Kreili un Janetu Vaļģi.

Kopvērtējumā nominācijā „Cēsu sportiskākā ģimene 2014”
1.vieta Vaļģu ģimenei, 2. vieta Janelsiņu ģimenei, 3. vieta Zundu ģimenei.

Nominācijā „Cēsu sportiskākā komanda 2014”



1. vieta komanadai „Saliņas”, 2. vieta komandai „Mušrci”, 3. vieta komandai „Trio”.

Aicinājums visiem, kas vēl nav saņēmuši medaļas un kausus interesēties pie sporta
koordinatores Rasas Siliņas (tel. 25661300)


